
Oprema in tehnične informacije

PERFORMANCE PC MEDION® AKOYA® P67065 (MD 34185)
Ta informativni list je sestavni del navodil za uporabo, ki jih morate v celoti pozorno prebrati, saj ta informativni list ne nadomešča navodil za uporabo.
Najprej preberite poglavje o varnosti v navodilih za uporabo in upoštevajte podrobne napotke o sestavi in priključitvi.
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Vsebina kompleta
Preverite popolnost prodajnega kompleta in nas v roku 14 dni od nakupa obvestite, če komplet ni popoln. Pri tem obvezno 
navedite serijsko številko.
Skupaj z osebnim računalnikom ste prejeli naslednje komponente:
• osebni računalnik in električni kabel,
• tipkovnico (WELL PARK; model: KB313U),
• miško (WELL PARK; model: MA105U),
• paket programske opreme (operacijski sistem OEM Windows 10, protivirusno programsko opremo, PowerRecovery),
• Dokumentacija

NEVARNOST!

Nevarnost zadušitve!
Embalažno folijo lahko otroci pogoltnejo ali jo uporabljajo na neprimeren način, zato obstaja ne-
varnost zadušitve!
 Embalažni material, npr. folije ali plastične vrečke, hranite zunaj dosega otrok.

Pregled priključkov

Sprednja stran Zadnja stran

Št. Opis komponent

1 Stikalo za vklop/izklop in prikaz delovanja

3 Optični pogon

4 Tipka za izmet optičnega pogona

5 Električno napajanje (priključek za električni kabel)

7 Okvir za hitro menjavo trdega diska (hot swap)

8 Bralnik kartic

9 Priključki USB 3.0

10 Priključki USB 3.1

11 Priključki USB 2.0

12 Priključek za slušalke

13 Priključek za mikrofon

14 Zvočni vhod/zvočnik RS (zadnji izhod)*

15 Priključek za slušalke/zvočnik FS (sprednji izhod)*

16 Priključek za mikrofon/zvočnik CS/SS (izhod za sredinski zvočnik/globokotonec)*

21 Priključek za monitor DVI-D

23 DisplayPort

24 Priključek HDMI 

27 Omrežje LAN (RJ-45)

Pomembna obvestila o slikah
V pregledu so z zvezdico * označeni priključki z dvema funkcijama, njihovo trenutno konfiguracijo pa krmili programska 
oprema.
Če so priključki pokriti z zaščitno kapico, v posamezni konfiguraciji niso na voljo.

Informacije o skladnosti
Družba MEDION AG s tem izjavlja, da tip radijske naprave izpolnjuje zahteve iz Direktive 2014/53/EU. Celotno besedilo izjave 
EU o skladnosti je na voljo na spletnem naslovu: www.medion.com/conformity.
Zaradi 5-GHz frekvenčnega območja vgrajene kartice brezžičnega lokalnega omrežja je uporaba v državah EU (glejte tabelo) 
dovoljena le v zgradbah.
Vedno upoštevajte zakone v državi uporabe.

AT BE BG CZ DK EE FR DE IS IE IT

EL ES CY LV LI LT LU HU MT NL NO

PL PT RO SI SK TR FI SE CH UK HR

AT = Avstrija, BE = Belgija, CZ = Češka, DK = Danska, EE = Estonija, FR = Francija, DE = Nemčija, IS = Islandija,
IE = Irska, IT = Italija, ES = Španija, EL = Grčija, CY = Ciper, LV = Latvija, LT = Litva, LU = Luksemburg,
HU = Madžarska, MT = Malta, NL = Nizozemska, NO = Norveška, HR = Hrvaška, PT = Portugalska, RO = Romunija, SI = Slovenija,
SK = Slovaška, TR = Turčija, FI = Finska, SE = Švedska, CH = Švica, UK = Združeno kraljestvo, PL = Poljska

1

3

4

7

8

9

13

9

12

5

16

15

11

9

23

24

10

27

21

14

23

24



MSN 2006 7074

Oprema in tehnične informacije

PERFORMANCE PC MEDION® AKOYA® P67065 (MD 34185)
Splošni tehnični podatki

Splošno

Tip sistema MD 34185

Mere (Š x V x G v mm) 170 × 380 × 385

Teža pribl. 7,7 kg

Nameščeni delovni pomnilnik 16 GB

Vrsta pomnilnika DDR 4-2666

Trdi diski 1TB SSD,

Optični pogon in podprte vrste medijev
LITEON DS-8AC SH
DVD+R, DVD+RW,DVD+R DL, DVD-R, DVD-RW, DVD-R DL, CD-R, CD-RW

Rezervna baterija
CR2032 (3 V)
Baterija je na matični plošči

Procesor Intel Core i5-9400 - 2,9 GHz, 6 jeder

Največja raven hrupa najv. 25 dB (A)

Vnaprej nameščen operacijski sistem Windows® 10 Home

Interni električni napajalnik

Vhodna napetost/
frekvenca/poraba energije

200 - 240 V~, 3,5A /
50/60 Hz / 450 W max.

Poraba energije v stanju pripravljenosti < 0,5 W

Grafika

Ločljivost največ 7680 x 4320

Tipkovnica

Priključek USB

Miška

Priključek USB

Priključki

USB

2 x USB 2.0 (5 V/0,5 A)
2 x USB 3.0 (5 V/0,9 A)
2 x USB 3.0 spredaj (5 V/0,9 A)
1 x USB 3.1, Type A generacije 2 (5 V/0,9 A)
1 x USB 3.1, Type C generacije 2 (5 V/3,0 A)

Video
1 x DisplayPort
1 x HDMI
1 x DVI-D

Omrežje 1 x LAN (RJ45)

Zvok (sprednja stran)
1 x mikrofon
1 x slušalke

Priključki

Priključki (zadnja stran)
1 x Front Line Out
1 x Line In/Rear Line Out
1 x Mic In/Center/Subwoofer Line Out

Bralnik kartic

Format Bralnik za več kartic za pomnilniške kartice SD, SDHC, SDXC, Memorystick in 
MMC (niso vključene v obseg dobave)

Okoljski pogoji

Delovna temperatura od +5 °C do +30 °C

Temperatura med skladiščenjem od -40 °C do +65 °C

Dopustna vlažnost zraka 20–80 % (brez kondenzacije)

Informacije o povezavi WLAN/Bluetooth®

Frekvenčno območje: 2,4 GHz / 5 GHz

Standard WLAN: 802.11 a/b/g/n/ac

Šifriranje WLAN: WEP/WPA/WPA2

Frekvenčno območje/MHz Kanal Največja moč oddajanja/dBm

2400 - 2483,5  (Bluetooth®)  13,5

2400 - 2483,5 (WLAN 2,4 GHz) 1 - 13 20

5150 - 5250 (WLAN 5 GHz) 36 - 48 22,8

5250 - 5350 (WLAN 5 GHz) 52 - 64 22,8

5470 - 5725 (WLAN 5 GHz) 100 - 140 22,8

5735 - 5835 (WLAN 5 GHz) 149 - 165 13,95

Kolofon
Distributer/uvoznik:
MEDION AG
Am Zehnthof 77
45307 Essen
Nemčija


